

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ на

ОБЩИНА ШАБЛА

към

31 декември 2024 г.

/сборен/

Раздели, групи, статии	№	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		II. ОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСИ)		IV. ВСИЧКО	
		Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)
А. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ	6	1	2	3	4	5	6	7	8
I. Текущи приходи									
1. Данъци, осигурителни вноски и приравнени на тях приходи	0711	961 843,59	951 392,88					961 843,59	951 392,88
2. Приходи от такси, лицензи и вноски	0712	903 099,53	842 562,78					903 099,53	842 562,78
3. Приходи от административни глоби и санкции	0713	5 567,90	9 272,78					5 567,90	9 272,78
4. Приходи от услуги	0714	102 316,26	98 320,28					102 316,26	98 320,28
5. Приходи от наеми	0715	584 358,05	656 754,33					584 358,05	656 754,33
6. Приходи от концесии	0716	450 381,31	468 450,63					450 381,31	468 450,63
7. Приходи от лихви	0717	64 337,02	50 754,61					64 337,02	50 754,61
8. Приходи от дивиденди и дялово участие	0718	(58 450,00)	(51 100,00)					(58 450,00)	(51 100,00)
9. Други текущи приходи	0719	100 509,79	90 039,27					100 509,79	90 039,27
Общо за група I:	0710	3 113 963,45	3 116 447,56					3 113 963,45	3 116 447,56
II. Пролъжи на нефинансови активи									
1. Пролъжба на материали, стоки и продукция	0721		398 418,19						398 418,19
2. Пролъжба на нефинансови дълготрайни активи	0722	273 670,21						273 670,21	
3. Пролъжба на конфискувани нефинансови активи	0723		398 418,19						398 418,19
Общо за група II:	0720	273 670,21	398 418,19					273 670,21	398 418,19
III. Коректив за приходи									
в т.ч. Коректив за данък в/у приходите от стоп. Дейност	0730	(27 175,85)	(30 921,83)					(27 175,85)	(30 921,83)
	0739	(27 175,85)	(30 921,83)					(27 175,85)	(30 921,83)
IV. Приходи от застрахователни обезщетения									
V. Приходи от помощи и дарения									
1. Помощи и дарения от Европейския съюз	0751			477 405,73	1 461 365,43			477 405,73	1 461 365,43
2. Други помощи и дарения от чужбина	0752								
3. Др. безвъзмездно получени средства по межд. и др. програ	0753								
4. Помощи и дарения от страната	0754	29 246,26	28 576,80					29 246,26	28 576,80
Общо за група V:	0750	29 246,26	28 576,80	477 405,73	1 461 365,43			506 651,99	1 489 942,23
Общо за раздел "А":	0700	3 389 704,07	3 512 520,72	477 405,73	1 461 365,43			3 867 109,80	4 973 886,15
Б. РАЗХОДИ									
I. Текущи нелихвени разходи									
1. Разходи за материали	0601	1 206 837,35	1 216 445,17	36 066,76	28 602,82			1 242 904,11	1 245 047,99
2. Разходи за външни услуги и наеми	0602	1 475 029,75	1 538 837,44	65 494,70	411 953,95			1 540 524,45	1 950 791,39
3. Разходи за амортизации	0603	693 702,94	639 386,36			1 702 285,79	1 627 117,49	2 395 988,73	2 266 503,85
4. Разходи за възнаграждения на персонал	0604	6 070 698,87	5 446 779,71	231 589,95	243 791,60			6 302 288,82	5 690 571,31
5. Разходи за осигурителни вноски	0605	1 195 673,29	1 060 093,82	43 879,97	39 615,39			1 239 553,26	1 099 709,21
6. Разходи за данъци и такси	0606	103 623,05	101 600,78					103 623,05	101 600,78
7. Разходи за командировки	0607	18 253,18	26 080,63	7 930,92				26 184,10	26 080,63
8. Разходи за застраховане и други финансови услуги	0608	40 525,20	35 695,85					40 525,20	35 695,85
9. Други нелихвени разходи	0609	22 242,16	16 824,55					22 242,16	16 824,55
10. Разходи за провизии за вземания	0611	10 915,78	3 645,34					10 915,78	3 645,34
Общо за група I:	0610	10 837 501,57	10 085 389,65	384 962,30	723 963,76	1 702 285,79	1 627 117,49	12 924 749,66	12 436 470,90
II. Балансова стойност на продадени нефин. активи									
1. на продадени материали, стоки и продукция	0621								
2. на продадени нефинансови дълготрайни активи	0622	24 061,40	42 956,30					24 061,40	42 956,30
3. на продадени конфискувани нефинансови активи	0623								
Общо за група II:	0620	24 061,40	42 956,30					24 061,40	42 956,30
III. Разходи за лихви									
1. Разходи за лихви по заеми и дългове	0631	46 169,43	26 216,98					46 169,43	26 216,98
2. Други разходи за лихви	0632	9 693,77	5 545,89					9 693,77	5 545,89
Общо за група III:	0630	55 863,20	31 762,87					55 863,20	31 762,87
IV. Трансфери към домакинства									
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери	0641	23 265,39	19 049,50					23 265,39	19 049,50



Раздели, групи, статии	№	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		ПОСРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСЛ)		IV. ВСИЧКО	
		Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)
2. Капиталови трансфери към домакинства	6	1	2	3	4	5	6	7	8
Общо за група IV:	0642								
V. Субсидии и капиталови трансфери	0640	23 265,39	19 049,50					23 265,39	19 049,50
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица	0651	661 011,91	439 745,47	21 892,50	48 675,00			682 904,41	488 420,47
2. Капиталови трансфери към други лица	0652			5 964,42	553 823,03			5 964,42	553 823,03
Общо за група V:	0659	661 011,91	439 745,47	27 856,92	602 498,03			688 868,83	1 042 243,50
VI. Разходи за активи, капитализирани в ДСД	0660	9 312 506,06	1 664 860,59	6 679,72	1 346 664,18				
VII. Корективи за разходи и продължаване на активи в т.ч. Коректив за придобиване по стопански начин	0670	(5 987,63)						(5 987,63)	
0679									
Общо за раздел "Б":	0699	20 908 221,90	12 283 764,38	419 498,94	2 673 125,97			13 710 820,85	13 572 483,07
В. ТРАНСФЕРИ М/У БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ									
1. Касови трансфери м/у бюджетни организации (нето)	0681	13 393 433,82	8 200 068,52	1 282 772,84	1 549 344,09			14 676 206,66	9 749 412,61
2. Приписани трансфери м/у бюджетни организации (нето)	0682	(22 127,28)	(22 127,28)					(22 127,28)	(22 127,28)
Общо за раздел "В":	0680	13 371 306,54	8 177 941,24	1 282 772,84	1 549 344,09			14 654 079,38	9 727 285,33
Г. РЕЗУЛТАТ ОТ ФИНАНСОВИ ОПЕРАЦИИ									
1. Нето-резултат от продажби на финансови активи	0761								
2. Курсови разлики от валутни операции (нето)	0762	(431,62)	(2 606,67)					(431,62)	(2 606,67)
Общо за раздел "Г":	0760	(431,62)	(2 606,67)					(431,62)	(2 606,67)
Д. ПРЕОЦЕНКИ И ДРУГИ СЪБИТИЯ									
1. Прехвърлени нетни активи									
1. Прехвърлени нетни активи м/у бюдж. организации	0771	923 110,69	1 257 958,53	(770 203,49)	(1 306 247,23)				
2. Прехвърлени нетни активи от/за други предприятия	0772								
Общо за група I:	0770	923 110,69	1 257 958,53	(770 203,49)	(1 306 247,23)				
II. Промяна в нетните активи от преоценки (нето)									
1. Преоценки на нефинансови активи	0781								
2. Преоценки на финансови активи	0782	700,00	1 400,00					700,00	1 400,00
3. Преоценки на пасиви	0783								
Общо за група II:	0780	700,00	1 400,00					700,00	1 400,00
III. Прираст на нетните активи от други събития									
1. Прираст от конфискувани активи	0791								
2. Описани задължения	0792								
3. Увеличение на нефинансови активи от други събития	0793		27 526,30			132 239,70		132 239,70	244 563,64
4. Увеличение на финансови активи от други събития	0794		104 300,00			166 410,72		166 410,72	104 300,00
5. Намаление на пасиви от други събития	0795								
Общо за група III:	0790		131 826,30			298 650,42		298 650,42	348 863,64
IV. Намаление на нетните активи от други събития									
1. Описани публични вземания	0691								
2. Описани други вземания	0692	13 000,00	288,24					13 000,00	288,24
3. Намаление на нефинансови активи от други събития	0693	370,00	85 688,03			5 494,82	6 013,50	5 864,82	91 701,53
4. Намаление на финансови активи от други събития	0694								
5. Увеличение на пасиви от други събития	0695								
Общо за група IV:	0690	13 370,00	85 976,27			5 494,82	6 013,50	18 864,82	91 989,77
Общо за раздел "Д": (I. + II. + III. - IV.)	0799	910 440,69	1 305 208,56	(770 203,49)	(1 306 247,23)	140 248,40	259 312,54	280 485,60	258 273,87
Изменения на нетните активи за периода	1000	(3 237 202,22)	709 299,47	570 476,14	(968 963,68)	7 757 148,39	1 643 719,82	5 090 422,31	1 384 355,61

Дата :

21.02.2025г.

Главен счетоводител:

Ръководител: